ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG
CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND      Trung Lương, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đấu giá quyền sử dụng đất ở, tại điểm dân cƣ xen dắm Mặt Ba, tổ dân

phố Bấn xá, phƣờng Trung Lƣơng (Lần 2)

 UBND thị xã Hồng Lĩnh phối hợp với Công ty đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh, tổ

chức đấu giá 01 lô đất tại điểm quy hoạch xen dắm dân cư Mặt Ba, tổ dân phố Bấn xá

phường Trung Lương. Vị trí, diện tích, giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá cụ

thể như sau.

Số hiệu

lô đất

Diện

tích (m
2
)

Giá khởi

điểm (đồng)

Tiền đặt trƣớc

(đồng)

Bƣớc giá

(đồng)

Tiền hồ sơ

(đồng)

15 200 900.000.000 150.000.000 27.000.000 500.000

 - Thời gian xem tài sản đấu giá: ngày 02 tháng 02 năm 2023 (trong giờ hành

chính).

 - Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu gián tiếp; phương thức trả giá lên.

- Thời gian và địa điểm tổ chức đấu giá:

 + Thời gian tổ chức bỏ phiếu trả giá vào thùng phiếu: Từ 14 giờ đến 16 giờ

ngày 06/02/2023.

 + Thời gian niêm phong thùng phiếu: Đúng 16 giờ 00 phút ngày 06/02/2023.

+ Địa điểm tổ chức bỏ phiếu trả giá và công bố giá: Trụ sở UBND phường

Trung Lương, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

 - Thời gian, địa điểm công bố giá đã trả:

+ Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 09/02/2023.

+ Địa điểm công bố: Hội trường UBND phường Trung Lương, thị xã Hồng

Lĩnh,tỉnh Hà Tĩnh.

 (Chi tiết cụ thể có Thông báo của Công ty đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh được

niêm yết công khai tại Bảng tin của UBND phường và Trang thông tin điện tử

phường Trung Lương tại địa chỉ trungluong.hatinh.gov.vn)

 Vậy, UBND phường thông báo, tổ chức,hộ gia đình, cá nhân nào có nhu cầu

đấu giá quyền sử dụng đất tại lô đất nói trên trực tiếp đến Trụ sở UBND phường

Trung Lương hoặc Công ty đấu giá hợp danh Hồng Lĩnh tại Ngõ số 1, đường Phan

Kính, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh để mua hồ sơ.

Thời gian bán hồ sơ kể từ ngày 18/01/2023 đến hết ngày 05/02/2023, trong giờ

hành chính tất cả các ngày làm việc trong tuần./.

Nơi nhận:
- TV Đảng ủy, TTr HĐND;

- Chủ tịch, các PCT. UBND;

- Ban biên tập trang thông tin điện tử

phường Trung Lương;

- Cán bộ truyền thanh phường;

- Tổ trưởng 10 tổ dân phố;

- Lưu: VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2023-01-17T16:48:18+0700

		2023-01-18T08:49:23+0700

		2023-01-18T08:49:48+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-01-18T08:52:04+0700